

Üzüm 2 doların altına düşmesin çağrısı



Türkiye'de üzüm üretiminde önemli bir yere sahip olan Manisa'da üzüm hasadına başlandı bugünlerde CHP Grup Başkanvekili Özgür Ozel, üzüm üreticileriyle bir araya gelecek sorunlarını ve beklentilerini dinledi. CHP'li Ozel, Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli'ye seslendi. Özgür Ozel, "Sözlerinin eriyse kuru üzüm fiyatı 2 doların altına düşmesin. Yani 14.60 liranın altında olmasın. Eğer düşerse üretici perişan olur" dedi. ■ 4TE

Manisa'da

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

Gündem

7 Ağustos 2020 Cuma

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

1 TL

Manisa Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Sait Türek, ulusal bir televizyon programında yaptığı açıklamada sanayi bölgesinde faaliyet gösteren fabrikalarda korona virüs vakalarındaki artışın fabrikalardan kaynaklı olmadığını belirterek mesai sonrası çalışanların sosyal hayatlarında tedbir uygulamadığını savundu. Türek, çalışanlara sarılmayın-öpüşmeyin uyarısında bulundu



MESAI SONRASI TEDBİRLERE UYALIM

Sorumluluk bilinciyle hareket edilmeli

Manisa OSB Başkanı Sait Türek, ulusal bir televizyon kanalında Manisa OSB'de faaliyet gösteren fabrikalardaki son durumu açıkladı. Fabrikada vaka yoğunluğu ve alınan tedbirleri açıklayan Türek, fabrikalarda artış gösteren vaka sayılarının çalışanların tedbirsizliğinden kaynaklı olduğunu savundu. Türek, "1 Haziran'daki normalleşme sürecinin başlangıcıyla birlikte tüm ülke çapında gördüğümüz hareketlenme maalesef fabrikalara da yansıyor. Ama bu, fabrikaların kusurundan değil. Maalesef insanımız kendine olan saygısını değil, karşındakine olan saygısını korumaya lazım" dedi.

Sevgimizi kalpten göstermeliyiz

Bu konuda biraz gevşeklik olduğunu gördüklerini belirten Başkan Türek, "Şu anda bölgemizde 55 binin üzerinde çalışanımız var. Zaman zaman bu arkadaşlarımızın Manisa OSB bünyesinde bir pansiyon inşa edip de dışarıya bırakılmak mı diye düşünüyoruz. Çünkü her tatil veya her boşluğun arkasından çalışan arkadaşlarımız fabrikalara geri gelirken maalesef birtakım şeyleri de taşıyarak geliyorlar. Sosyal hayatıki gevşemeden herkes sıkıyetsin, bunun bir sonucu olacaktır. Sevgi gösterimizi sarılarak değil kalplerimizden sarılarak göstermemiz gerekiyor" dedi. ■ SAYFA 5TE



VALİ AÇIKLADI:



Manisa'da koronavirüs VAKALARI ARTIYOR!

Ağır hasta yönünden sıkıntı olmadığını açıklayan Vali Yaşar Karadeniz, MOSB'da ise sıkı önlem alınan fabrikalarda bile vakaların çıktığını, işçilerin daha bilinçli davranması gerektiğini söyledi. Vali Karadeniz de Türek gibi üretimin durmadığını vurguladı

Merkez ve bazı ilçelerde artış var

MANISA'DA da son dönemde vakaların arttığına dikkat çeken Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, koronavirüs vakalarındaki artışın kent genelinde olduğunu söyledi. Vali Karadeniz, "Artış tek bir noktaya alt değil. Bu tür yanlış algılara da sebebiyet veremeyelim. İlçelerimizden bazılarında ve il merkezimizde biraz artışı var. Asya'ya çekmek zorundayız.

Su an için hastanelerin doluluğuya alakalı bir sıkıntı yok. Zaten şu dönemde vakaların birçoğu Sağlık Müdürlüğümüzün yapmış olduğu tarama testlerinde elde edilen bulgular. Yani kişiye hiçbir belirti yok ama temaslı olduğu için test yapıyor ve pozitif çıkıyor. Onlar zaten kendi evlerinde karantinada. Ağır hasta yönünde bir sıkıntı yok" dedi.

Sanayi kuruluşlarında tarama çalışması

MANISA Organize Sanayi Bölgesi'ndeki bazı fabrikalarda koronavirüs vakalarının arttığına yönelik iddialarla ilgili konuşan Vali Karadeniz, üst düzey önlemlerin alındığı fabrikalarda bile vakaların çıktığını söyledi. Vali Karadeniz, "Sanayideki kuruluşlarda da tarama çalışmaları yapılıyor. Ama bundan sonraki süreçte sanayi kuruluşlarında sadece çalışma ortamı olarak değil aynı

zamanda mola saatlerinde, mesai başlangıcı ve sonlarında, servis gidiş gelişlerinde de önlenmesi gerektiği konusunda bilincini daha çok işçilerimize de vermenin faydalı olacağı kanaatindeyim. Benim gözlemim, en üst düzeyde tedbir almış yerlerde dahi vakalar olabiliyor. Bu da o tedbire rağmen çalışma ortamı dışında bir şeyler yanlış gidiyor olabilir" diye konuştu. ■ SAYFA 5TE



Manisalı yetiştiricilere damızlık koç dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığının uyguladığı 'Koyun ve keçilerde verimliliği artırma projesi' kapsamında Manisa'da, 2020 yılı içerisinde küçükbaş hayvan yetiştiricilerine dağı-

tılamak üzere 77 adet koç alımı yapıldı. Alınan koçların dağıtımını Covid-19 tedbirlerine uygun olarak Akhisar ve Salihli Hayvan Pazarlarında gerçekleştirildi. ■ SAYFA 7DE

Esnafın duyarlılığıyla kurtuldu

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Fatih Karaçam adlı esnaf iş döndüğü yolda yaralı olarak bulunduğu Babacan Kusunu Milli Parkları Salihli Şubesine teslim ederek kusun hayatını kurtardı. ■ 2'DE



Uyusturucu sevkiyatına 'Narkotik' engeli



■ SAYFA 3TE

Umarız göstermelik olmaz!



Koronavirüs salgınına karşı Türkiye genelinde olduğu gibi Manisa'da da en kapsamlı denetim yapıldı. Tüm kurumların yetkilileri sahaya çıkarken pazarlar, iş yerleri, marketler, toplu taşıma araçları, yollar, alışveriş alanları, lokantalar, kafeteryalar, taktiler ve tüm yaşam alanları kontrol edildi. Manisa'daki denetimlerde vatandaşlar maske konusunda uyarıldı, sosyal mesafeye dikkat çekildi. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de, denetimlere katılarak vatandaşları tek tek uyardı. ■ SAYFA 5TE

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Manisa'nın imar planları için Yunusemre Belediyesi ile toplantı yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçin'in de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Manisa'ya yapılacak olan imar planları üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. ■ SAYFA 6'DA

Manisa'nın imarı için buluşmalar Çalışmaların en yükseği budur.



Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN

KOÇ Bugün aile, ev ve iş dünyasına ilgili konularla yoğunlaşarak sorunlar karşısında kendinizi güvenle ahlâk etmek isteyebilirsiniz. Temenlik ve ekâkâriyat konusunda biraz daha dikkatli olmayı gözlünüz. Tegamâl faaliyetler deyimden dolayı yoğunlaşabileceğiniz takdirde her şeyin daha da iyiye gideceğini unutmayınız.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA Bugün, pazarlardan alması olduğunuz etli hayvanlar her şeyin daha da iyiye gitsin diye yoğunlaşabilirsiniz. Etiler almanızın etkilerinden de en iyi şekilde yararlanabilirsiniz. Pazarların devrini beklemeyi, bir sürece giriniz. Bu gün, sağlığınıza dikkatli davranınız. Değerli planlarınız konusunda herhangi bir değişiklik gündeme gelebilir.

21 MAYIS - 21 HAZ.

KIZLAR Bugün, kızları evlenmek konusunda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Her şeyin de her şeyden önceki işlerinizden önceki. Bunun sonucunda her şeyin içinizi pek de memnun olmayacağını biliniz. Kızınızla duygusal iletişimi önüne geçebilirsiniz. Her şeyin daha da iyiye gideceğini unutmayınız.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ Bugün, genel faaliyetler konusunda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Çeşitli işlerinizle ilgili konuşmalar almanız için yoğunlaşmanız ve bu da size olumlu etkiler sağlayacaktır. Anlaşmalar, görüşmeler konusunda bakılmadık konularınız. Sonuçta doğru olanı değerlendirip hareketli bir şekilde her şeyin daha da iyiye gideceğini unutmayınız.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN Bugün, işleri yaptığınız işi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilir. Günün sonunda her şeyin içinizi memnun edecek sonuçlar doğuracaktır. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAAŞAK Bugün, her şeyin devrini hallederek ve işlerinizi düzenleyerek yeni adımlar atabilirsiniz. Çeşitli konularla ilgili makaleler yazmanız için yoğunlaşmanız, yeni fikirlerinizi geliştirerek destek alabilirsiniz. Her şeyin içinizi memnun edecek sonuçlar doğuracaktır. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ Bugün, her şeyin içinizi memnun edecek sonuçlar doğuracaktır. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP Bugün, işleri yaptığınız işi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

22 KASIM - 21 ARALIK

YAY Bugün, kızları evlenmek konusunda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Her şeyin de her şeyden önceki işlerinizden önceki. Bunun sonucunda her şeyin içinizi pek de memnun olmayacağını biliniz. Kızınızla duygusal iletişimi önüne geçebilirsiniz. Her şeyin daha da iyiye gideceğini unutmayınız.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK Bugün, işleri yaptığınız işi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

20 OCAK - 18 ŞUBAT

KOVA Bugün, kızları evlenmek konusunda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Her şeyin de her şeyden önceki işlerinizden önceki. Bunun sonucunda her şeyin içinizi pek de memnun olmayacağını biliniz. Kızınızla duygusal iletişimi önüne geçebilirsiniz. Her şeyin daha da iyiye gideceğini unutmayınız.

19 ŞUBAT - 20 MART

BALIK Bugün, işleri yaptığınız işi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz. Kendi işlerinizi hallederek bazı işlerinizi gündeme gelebilirsiniz.

Esnafın duyarlılığı Balaban kuşunun hayatını kurtardı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Fatih Karaçam adlı esnaf iş dönüşü yolda yaralı olarak bulduğu Balaban kuşunu Milli Parklar Salihli Şubesine teslim ederek kuşun hayatını kurtardı



Fatih Karaçam isimli esnaf, Sarıgöl'ün Baharlar Mahallesi'ndeki bir evde televizyon tamiri yaptktan sonra evine dönerken gece saatlerinde yolun ortasında yerde çırpanarak yatan bir kuş fark etti. Yaralı olan Balaban kuşunu yoldan alarak, temin ettiği kafesin içine koyan Karaçam, durumu daha sonra Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü Salihli Şefliğine bildirdi. Doğa Koruma ve Milli Parklar Salihli Şefliğinden gelen ekipler balaban kuşunu Karaçam'dan teslim aldı. Balaban Kuşunun tedavi edildikten sonra yeniden doğaya bırakacağı öğrenildi.

arak bulan ve Doğa Koruma ve Milli Parklara teslim etmenini mutluluğunu yaşayan Fatih Karaçam, "Gece Baharlar Mahallesi'den Sarıgöl'e dönerken yolda çırpan bir şey gördüm ve hemen durdum. Yanıma yaklaştığımda Balaban kuşu olduğunu gördüm. Yanıma aldım. Yaraları vardı. Hemen Salihli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliğine aradım. Sağ olunlar hemen gelip kuşu alarak götürdüler. Tedavinin ardından doğaya bırakacağımı öğrenince çok mutlu oldum. Görevleri arkadaşlara da teşekkür ederim." dedi.



MABEM tercih rehberliği yapıyor

Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde il genelinde hizmet veren ve her geçen yıl başarı çıtasını üst seviyelere taşıyan MABEM Kurulları, 6 Ağustos itibarıyla başlayan ve 14 Ağustos günü mesai bitimine sona erecek olan YKS tercihleri için öğrencilere rehberlik hizmeti vermeye başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri (MABEM), YKS'nin ardından başlayan tercih takvimi ile birlikte gençlere rehberlik hizmeti vermeye başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde, eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle il genelinde öğrencilerin hizmetine sunulan MABEM hizmet binaları, YKS'ye giren öğrencilerin tercih süreçlerine pandemi dönemi sosyal mesafe kuralları çerçevesinde rehberlik hizmeti desteği vermeye başladı. Gençlerin gelecekle ilgili doğru kararlar alarak tercihlerini doğru bir şekilde yapmaları için il genelinde tüm kadroları ile hazır olduklarını ve tercih yapacak tüm öğrencileri

MABEM hizmet binalarına beklentilerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, "YKS'ye tercih dönemi başladı. 6 ile 14 Ağustos tarihleri arasında öğrenciler tercihlerini yapabilecekler. Bu süreçte rehber öğretmen kadrolarıyla tercih yapacak öğrencilerimize rehberlik hizmeti veriyoruz. Bu verdiğimiz hizmetten ilimizdeki tüm öğrencilerimiz faydalanabilir. Tüm öğrencilerimizi MABEM hizmet binalarımıza bekliyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği 231 57 89 - 231 02 73
 Tuğay Komutanlığı 231 46 33
 Belediye Başkanlığı 231 45 80 - 81 - 82
 Cumhuriyet Basın Yürüğü 231 02 50
 C.Ş.Ö. Rektörlüğü 201 10 00
 Emniyet Müdürlüğü 231 45 38 - 39
 Derencilik 231 46 43 - 44
 Milli Eğitim Müdürlüğü 231 46 08 - 09
 Kültür ve Turizm Müdürlüğü 231 25 41 - 231 36 65
 Gençlik ve Spor Müdürlüğü 231 46 10 - 232 94 69
 Müdürlüğü 231 17 77
 Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 233 26 70
 Sağlık Müdürlüğü 231 19 04
 PTT Başmüdürlüğü 231 62 20 - 237 70 07
 İSG Müdürlüğü 231 46 55
 Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 231 15 81
 Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 233 18 16
 Manisa Sağlık Kurumu Md. 211 10 71
 Manisa Otogar 232 06 21
 Tren Garajı 234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi 237 42 42
 ÇSGB Tıp Fakültesi Hastanesi 236 03 30
 Hırsız Şişli Çocuk Hastanesi 232 31 33
 D. ve Çocuk Bakım Evi H. 231 46 11
 Merkez Efendi Devlet Hastanesi 231 45 87
 Ruh ve Sinir Hastalıkları H. 231 46 24
 Ağzı ve Diş Sağlığı Merkezi 232 17 10
 Özel Sağlık Evi Hastanesi 239 80 23
 Grand Medical Hospital 302 02 02
 Özel Fizikal Fizik Tedavi M. 234 08 00

Acil telefonlar

Hzr Adli 112 Elektrik Arıza 196
 Jandarma 110 Alo Trafik 154
 Polis İmdat 155 Doğalgaz Acil 187
 Zabıta 153 Çamaşır 198
 Su Arıza 185

NÖBETÇİ ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ

DIÑER MAHALLESİSARİYER CADESİ NO:43/A
 LULUPARK KARŞISINDAKİ TUĞBA KURUYEŞİTEN
 YENİ CAMİYE GİDERKEN 100 METRE AYŞİMİN
 SÖLDA
 0236 231 30 97

HAVUZLU ECZANESİ

SAKARYA MAH. LEZUNYOL CAD. NO:118/A
 KIZ MESLEK LİSESİ ARKA CADESİ
 0236 239 53 52

DURU ECZANESİ

MERKEZ EFENDİ MAH. SEKİZYEYLÜL CAD.
 NO:220/A
 GEDİZ TIP SIRAŞI-ÇETMEN MOBL YA NI
 0236 232 32 60



Eski beldeler MASKİ'yle dönüşümü yaşıyor

MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Alaşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt Mahallesi'nde devam eden 280 bin metrekarelik üstyapı işini inceledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü, belediye başkanlarından Mahalle başkanları ile görüşen yerlerinin de kalkınması için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde Alaşehir'in Yeşilyurt Mahallesi de dönüşümü yaparken yürütülen çalışmaları MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik de yerinde takip etti. Mahalle ziyaretinde Muhtar Hüseyin Bilgi de hazır bulundu. Aydın ve Çevik'e, MHP Alaşehir İlçe Başkanı Ali Uçak, AK Parti Alaşehir Belediyesi Meclis Üyesi Halil Meres, Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbağ, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Himmət Güneş, Yatırım ve İnşaat Dairesi Şube Müdürü Hilmi Serkan Emir, MASKİ İlçe Şefi Mustafa Korkusuz ve teknik personel eşlik etti.

63 KM ALTYAPI, 260 BİN METREKARE ÜSTYAPI

Aydın ve Çevik, Yeşilyurt Mahallesi'nde 40 kilometre kanalizasyon ve

23 kilometre içme suyu hattı döndüğünü ifade ederek, altyapı çalışmalarının ardından başlanan 260 bin metrekarelik üstyapı işinde yüzde 70 seviyelerine geldiklerini söylediler. Mahalleyi ziyaret eden heyet, çalışmalarına devam eden personele kolaylıklar dileyerek Mahalle Muhtarı Hüseyin Bilgi ile sembolik olarak taş döşediler.

MAHALLE SAKİNLERİNİN TALEPLERİ DE DİNLENDİ

Yeşilyurt Mahallesi'nde incelemelerde bulunan Aydın ve Çevik, mahalle sakinlerinin gelen taleplerini de dinledi. Mahalle sakinleri yapılan çalışmalar için başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

MAHALLELER MASKİ'YLE KALKIYOR

İl genelinde 1.088 mahalleyle hizmet götürmek için çalıştıklarını belirten Aydın ve Çevik, mahallelerin sorunlarına son vermek için görevlerinin başında olduklarını vurguladılar. Aydın ve Çevik, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün öncülüğünde mahalleleri aytıyla ütiyle kalkındırmak için çalışmaya devam edeceklerini söylediler. ■ **Haber Merkezi**



Büyükşehir'e Demirciil muhtarlardan teşekkür ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı olduğu yol çalışmalarına yönelik Demirciil muhtarlar, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü'yu ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret ederek teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, makamında Demirciil muhtarları konuk etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Demirci' de yapılan yol yapım çalışmaları planlanan program kapsamında devam ediyor. Demirci' de yapılan Demirci-Yeşiloba hattı (Demirci, Topallar, H.Ahmet, H. Baba, Yeşiloba) arasındaki 19,2 kilometrelik yol çalışmasının tamamlanması dolayısıyla Demirciil muhtarlar Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü'yu makamında

ziyaret ederek teşekkürlerini iletti. Esenyurt Mahalle Muhtarı İbrahim Şalgam, Yeşiloba Mahalle Muhtarı Erdoğan Köse, Tekeler Mahalle Muhtarı Abdurrahman Ünlü ve Küçükoba Mahalle Muhtarı Mustafa Kaya, Öztözlü'yu makamında ziyaret ederek öncelikle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün sonrasında yol yapım çalışmalarında emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

MEHMET GÜZGÜLÜ'NE DE ZİYARETTE BULUNDULAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar dolayısıyla teşekkürlerini iletmek için Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'ne gelen Demirciil muhtarlar, teşekkür ziyaretleri kapsamında Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret ederek yapılan çalışmalardan dolayı teşekkürlerini iletti. ■ **Haber Merkezi**

CHP'LI ÖZEL'DEN ÇAĞRI: Üzüm 2 doların altına düşmesin

Türkiye'de üzüm üretiminde önemli bir yere sahip olan Manisa'da üzüm hasadına başladığı bugünlerde CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, üzüm üreticileriyle bir araya gelerek sorunlarını ve beklentilerini dinledi. CHP'li Özel, Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli'ye seslendi. Özgür Özel, "Sözlerinin eriyişe kuru üzüm fiyatı 2 doların altına düşmesin. Yani 14,60 liranın altında olmasın. Eğer düşerse üretici perişan olur" dedi.



Türkiye'de üzüm üretiminin yüzde 85'inin yapıldığı Manisa'da bağlarda üzüm hasadı telaş başladı. Erkençi üzümde hasat yapılırken, çekirdeksiz sultaniye üzümünün de Ağustos ayının 15'inden sonra hasat edilmesi bekleniyor.

CHP'LI ÖZEL ÜZÜM ÜRETİCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırhoğu ve Bekir Başevirgen ile birlikte Manisa Salihli ilçesine bağlı Çavlu mahallesinde üzüm üreticilerini ziyaret ederek sakinlerini dinledi.

Üzüm üreticileri ziraat odası başkanlarının 9 numaralı kuru üzüm için bu yıl talep ettikleri 13,5 lira fiyata olumlu karşıladıklarını ve bunun altında açıklanan fiyatın kendilerini sıkıntıya sokacağını ifade ettiler.

"BAŞKANLARIN AÇIKLADIĞI FİYAT KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR"

Salihli ilçesi Çavlu mahallesinde üzüm üreticilerinin sıkıntılarını dinleyen CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, bu yıl yaşanan doğal afetlerden dolayı üzüm üreticisinin büyük sıkıntı yaşadığını belirterek, AK Parti'nin geçtiğimiz yılki üzüm sezonunda üreticiye verdiği 'Üzüm 2 Doların altına düşmeyecek' sözünü hatırlattı.

Bu yıl büyük sıkıntı yaşayan üzüm üreticisinin mağdur edilmeyecek bir fiyatın açıklanması gerektiğini altını çizerek CHP'li Özel yaptığı açıklamada, "Manisa'da ilçelerdeki ziraat oda başkanları bir araya geldi. 9 numara üzüm için 13,5 liralık bir fiyat talep ettiler. Biz AKP'ye onlar teyisti kurmadık, yanlış ve çifteyi mağdur edecek bir fiyat açıklama yapmadık ve geçen yılki gibi üzümümüzü, bağımızın zor durumda düşürmeden AKP'nin genel başkanını atadığı hemşerimiz olan Tarım bakanı olan sayın Pakdemirli'ye bir çağrı yapıyoruz. AKP'nin yıllardır övündüğü bir şey var. Aslında övünülecek fiyatlar veremediler. Çiftçinin durumu ortada. Her sene çiftçi geri geri gidiyor. Ama 'Biz üzümü 2 Dolar'ın altına düşürmeyecek' diyorlar. Bugün an itibarıyla dolar 7 lira 20 kurş.



Bugün siz üzüme 14 Lira 60 Kuruşun altında açıkladığımız her fiyat yıllardır AKP'nin Manisa'daki çiftçiye '2 Doların altına üzüm düşmedi' diye ağızda yeterli olmayan ama kendi koydukları çitanın da altına düşmüş olacaktır. 9 numara üzüm için 13,5 Lira ziraat odası başkanlarımız açıkladığı fiyat hepimizin kırmızı çizgimizdir." dedi.

"13,5 LİRANIN ALTINDAKİ FİYAT ÜRETİCİYİ PERİŞAN EDER"

CHP'li Özel açıklamasında, ziraat odası başkanlarının talebi olan 9 numaralı kuru üzümdeki 13,5 lira fiyatın altında yapılan açıklamanın üzüm üreticisini mağdur edeceğini ifade etti.

CHP'li Özel AKP hükümetine çağrıda bulunarak şifafelere yer verdi; "CHP olarak AKP'ye çağırımız. Eğer sözünün eriyişine, 2 doların altına fiyat açıklama yapmazsanız, açıklamanız gerek fiyat 14 Lira 60 Kuruşun altında olmalıdır. Fiyat 13,5 liranın altında olursa bu çiftçi perişan olur. Altında olursa hemşerimiz Tarım Bakanı Sayın Pakdemirli Manisalı hemşerilerinin yüzünü yere düşürmüş olur. Biz bunu eleştiriyor. Açıklanacak fiyatı dikkatle takip edeceğiz. Ziraat odası başkanlarımız açıkladığı 13,5 liralık fiyata yetmez, ama

kırmızı çizgimizdir diyoruz. AKP sözünü tutacaksa söyledimiz fiyat altında bir açıklama yapamazlar."

"BU ÇİFTÇİYİ VE ÜZÜMCÜYÜ AĞLATMAYIN"

CHP'li Özel açıklamasının son kısmında, önümüzdeki ay içerisinde açıklanması beklenen üzümlük fiyatının yakından takip edeceklerini ve beklenen fiyat altında açıklama olduğu takdirde parti olarak tepki koyacaklarını ifade etti.

CHP'li Özel, "Geçen yıllardan gelen borç var. Bu sene iklim dengesiyle ilgili olarak ziraat odasının talebi olan 9 numaralı kuru üzümde başımızın zor durumu var. Üstüne yaşanan doğal afetleri var. Yağ üzümlük satılmamasından kaynaklı çiftçinin cebine sıcak para girmiyor. Bunun yarattığı mağduriyeti var. Çiftliğimiz diyor ki 'İla satana borcumuz var. Bankaya borcumuz var. Hepimizin piyasa borçları var. Bizi ediyormuyun' diyorlar. Biz bu talepleri takip ediyoruz. Nairettin Hoca'nın dediği gibi testi kırılmadık AKP'ye çağrı yapıyoruz. Testi kırıldıktan sonra bağında ağlamamın kıymeti yok. Bu çiftçiye ve üzümçüye ağlatmayın. Üzüm meselesini Manisa'nın emek komünardan dolayı bir milli mesele olarak görüyoruz. Üzümünün her zaman yınmadığı. Mağduriyetlerine aza sesiz kalmayacağız" ifadelerine yer verdi. ■ **Nermin UÇTU**

Yunusemre meclisi Beyrut'taki terör saldırısını kınadı



Yunusemre Belediye Meclisi Temmuz Ayı Toplantısı, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında yapıldı. Toplantı önceki, Beyrut'taki terör saldırısını kınayan meclis, Lübnan halkının yanında olduklarını belirtti. Yunusemre Belediye Meclisi, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında toplandı. Belediye meclis salonunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda gündemi değerlendiren Meclis Başkanvekili Ulaş, Beyrut'taki meydana gelen terör saldırısını kınadı.

Saldırıya ölenlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralananlara da acil şifalar dileyen Dilşat Ulaş, terörün son bulmasını diledi. AK Parti, MHP, İYİ Parti, CHP grup başkanvekilleri de saldırıya kınayarak Lübnan halkının yanında olduklarını belirtti. 16 madde görüşüldüğü toplantıda pazar yerlerinde yaşanan sıkıntılar da meclis gündemine geldi. Bu konuda hummalı bir çalışma yürütüldüğünü aktaran Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş, yaşanan sorunları el birliği ile çözeceklerini ifade etti. Eylül meclis toplantısının 1 Eylül Salı günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı. ■ **Haber Merkezi**



VALİ AÇIKLADI: MANİSA'DA KORONAVİRÜS VAKALARI ARTIYOR

Koronavirüs tedbirleri kapsamında sıkı denetim yapıldı, Manisa Valisi Manisa'da da vakaların arttığını açıkladı. Ağır hasta yönünden sıkıntı olmadığını açıklayan Vali Yaşar Karadeniz, Manisa OSB'de ise sıkı önlem alınan fabrikalarda bile vakaların çıktığını, işçilerin daha bilinçli davranması gerektiğini söyledi



Koronavirüs salgınına karşı kapsamlı denetim yapıldı. Tüm kurumların yetkilileri sahaya çıkarken pazarlar, iş yerleri, marketler, toplu taşıma araçları, yollar, alışveriş alanları, lokantalar, kafeteryalar, taksiler ve tüm yaşam alanları kontrol edildi. Manisa'daki denetimlerde vatandaşları maske konusunda uyarıldı, sosyal mesafeye dikkat çekildi. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de, denetimlere katılarak vatandaşları tek tek uyardı. Tümşehir Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Emniyet Müdürü Omer Uşşoş, Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenci ve çok sayıda yetkili sahaya çıktı.

Manisa'da da son dönemde vakaların arttığına dikkat çeken Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Son zamanlarda ilimizde de vakalarda bir artış söz konusu. Bizim bu ana kadar kurallara sonuna kadar riayet ederek bu sayıları aşağıya indirmemiz gerekiyor. Çocuklarımızın güven içerisinde ve gözleri arkada kalma-dan okula gönderebilmek için bu mutlaka şart. Bugün de Türkiye genelinde denetim var. Bunda da genel amaç aşında bu. Yaz mevsimi olmasa dolayısıyla sosyal hareketlilikte önemli artışlar var. Dolayısıyla bu da virüsün işine geliyor. Ama bu hareketlilik içinde olacak daha maskemizi takarak, sosyal mesafemizi koruyarak ve sık sık ellerimizi yıkayarak hijyen kurallarına riayet etmemiz gerekiyor. Hizmet veren iş yerleri de Bilim Kurulu tarafından oluşturulan rehberdeki kurallara uyarak hareket etmesi gerekiyor. Ben

inanıyorum ki hem Türkiye'de hem de Manisa'mızda vaka sayısını en alt rakamlara çekebiliriz. Hatta Manisa'dan şunu istiyorum, bu kurallara öyle uyalım ki bu ay sonuna geldiğimizde rakamlar düşmüş olsun. Manisa örnek bir şehir olsun. İşlerimizle birlikte Manisa'dan ben bunu bekliyorum" dedi.

VİRÜSÜN CANINI YAKALIM

Vatandaşlara kurallara daha çok uymaları için çağrı yapan Vali Karadeniz, "Denetimimizde maksat birilerinin canını yakmak değil, virüsün canını yakmak. Gayemiz amacımız bu. Bu çerçevede de tüm vatandaşlarımızın tüm işyerlerinin ve kuruluşlarının bu kurallara riayet etmelerini bekliyorum. İl genelinde emniyet, jandarma, sağlık, tarım, belediyelerimiz, ellerinde ne var ne yok herkes sahada. Bundan sonra da bu denetimler devam edecek. Bugünkü kıyam bilgilendirmesi ve uyarıcı boyutu. Bundan sonra arabız devam edecek. Denetimden geçen Manisa-lılar bu kurallara o kadar çok uyacaklar ki görevlerimiz memnuniyetle geri dönmüş olacağız" diye konuştu.

AĞIR HASTA YOK

Koronavirüs vakalarında artışın kent genelinde olduğunu aktaran Vali Karadeniz, hastanelerde doluluk olmadığını açıkladı. Vali Karadeniz şöyle dedi: "Artık tek bir noktaya ait değil. Bu tür yanlış algılara da sebebiyet vermeyelim. İlçelerimizden bazılarında ve il merke-

zimizde biraz bir artışı var. Aşağıya çekmek zorundayız. Şu an için hastanelerin doluluğuyla alakalı bir sıkıntı yok. Zaten şu dönemde vakaların birçoğu Sağlık Müdürlüğümüzün yapmış olduğu taranma testlerinde elde edilen bulgular. Yani kişiye hiçbir belirti yok ama tarama olduğu için test yapıyor ve pozitif çıkıyor. Onlar zaten kendi evlerinde karantina-nda. Ağır hasta yönünde bir sıkıntımız yok."

SANAYİ KURULUŞLARINDA TARAMA ÇALIŞMASI

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki bazı fabrikalarda koronavirüs vakalarının arttığına yönelik iddialarla ilgili konuşan Vali Karadeniz, üst düzey önlemlerin alındığı fabrikalarda bile vakaların çıktığını söyledi. Vali Karadeniz, "Sanayideki kuruluşlarda da tarama çalışmaları yapılıyor. Ama bundan sonraki süreçte sanayi kuruluşlarında sadece çalışma ortamı olarak değil aynı zamanda mola saatlerinde, mesai başlangıcı ve sonlarında, servis giriş gelişlerinde de önemli olmaları gerektiği konusunda bilinci daha çok işçilerimize de vermenin faydalı olacağını kanaatindeyim. Benim gözlemim, en üst düzeyde tedbir alınan yerlerde dahi vakalar olabiliyor. Bu da o tedbire rağmen çalışma ortamı dışında bir şeyler yanlış gidiyor olabilir" diye konuştu. ■ **Norwin UCTU**

İnanç Tarihi ve Medreseler İçin Notlar

SEYİRLİK

Celil Alımbilek



Tarihimizde çeşitli algılara sebep olan, bugün dahi aynı isimle geçmişin mirasına sahip çıp kendince söz sahibi olmak isteyenler tarafından kullanılan, medreselerle ilgili bazı notları yazalım istedik.

Eski Türklerin inancı çeşitli şekillerde ifade edilmektedir. Bunda Türklerin çok geniş bir sahaya yayılması, çeşitli yerleşmiş ve sistemleşmiş inançlarla temaslarda bulunması, onlarda değişikliklere yol açmıştır. Gök Tanrı inancı üzerinde ittifakla durulması ve onunla Tek Tanrı inancının birleştirilmesi uzun asırlar önce kaynağı olmuştur. Yine eski Türklerin özellikle kademli yurt olan Sibirya ve Orhun bölgelerinde mevcut bulunan Samanlık, Türklerle özdeşleşmiştir. Türklerin Samanlıktan ayrılmaya, yaptığı göçlerle doğu Türkistan ve İki nehir arasında gelmeleriyle ve Zerdüş, Buda, Nesturi Hıristiyanlığıyla karşılaşmasıyla olmuştur. En çok da Budizm'in teistride kalınmıştır. Budizm'in buralarda etkilendiği olunca, Zerdüş İran ile Türkler arasında ayrışma çizgileri kalınlaşmış ve Farslaşmanın önüne geçilmiştir.

İslam tarihinde Sünni İslam'ın koruyucusu olan Halife-lik, bir zaman sonra, gayri Sünni ve Fatımi hücumlarına yalnızca silahla maruz kalmamış, kendine yönetilen muhalif söylemlerle ritik olarak da cevap vermek ihtiyacı hissetmiştir. Başlangıçta camilerde verilen bilgiler ve eğitimler daha organize olmak zorundaydı, bunun için belli çalışmalar yürütülmüştü. İslam'ın ilk devirlerinde göçü elinde

Sevkiye devrinde İttihaden medreseler, devlet eline kuruluştur ve masrafları bizzat karşılanmıştı. Bunlardan Nizam-ı medreselerle bilinen emshuruydu. Buralarda yalnız dini ilimler okutulmuyordu, matematik, astroloji, tıp gibi mospet ilimleri yanında şiir, edebiyat gibi dallarda eğitim verilmekteydi. Bir zamanlar tekkeler ve zaviyeler de medrese gibi ilim yarıları vazifesini gördü, o da yeten hizmetleri tür beyeşsin yanında güzel sanatlarla destekledi.

Eğitim ve yetiştirmiş insan göçü yeni ve güçlü medeniyetlere hız kazandırdı.



Manisa OSB Başkanı Türek'ten fabrika çalışanlarına 'öpüşmeyin' uyarısı

Manisa OSB Başkanı Sait Türek, ulusal bir televizyon kanalında Manisa OSB'de faaliyet gösteren fabrikalardaki son durumu açıkladı. Fabrika-da vaka yoğunluğu ve alınan tedbirleri açıklayan Türek, fabrikalarda artış gösteren vaka sayılarının çalışanların tedbirsizliğinden kaynaklı olduğunu savundu. Türek, "1 Haziran'daki normalleşme sürecinin başlangıcıyla birlikte tüm ülke çapında gördüğümüz hareketlenme maalesef fabrikalara da yansıdı. Ama bu, fabrikaların kusurundan değil. Maalesef insanın kendine olan saygısını koruması lazım. Bu konuda biraz gevşeklik olduğunu gözlüyoruz. Şu anda bölgemizde 55 binin üzerinde çalışmamız var. Zaman zaman bu arkadaşlarımızı Manisa OSB bünyesinde bir pansiyon inşa edip de dışarıya bırakmamaş ki diye düşünüyörüz. Çünkü her tayı veya her boşluğun arkasından çalışan arkadaşlarımız fabrikalara geri gelirken maalesef birtakım seyirleri de taşıyarak geliyorlar. Hepimiz zeyrediyoruz, sosyal hayatıtaiki gevşemenin herkesi kilyayeti. Tabi bunun bir sonuç olacaktır. Bu durum da sanayiye de her yere de yansısacaktır" ifadelerini kullandı.

BAŞKAN TÜREK'TEN FABRİKA ÇALIŞANLARINA 'ÖPÜŞMEYİN' UYARISI

Tüm ülke genelinde olduğu gibi fabrikalarda çalışanların da tedbirleri uyması gerektiğini söyleyen Başkan Türek, "Önümüzdeki günlerde okullar



Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde hiçbir taneimin gerçekleştiği yok. Kapanan ölümlerin kol gezdiği gibi bir takım asparagaz haberler sosyal medyada yayılıyor ama bunların gerçekleştiği yok. Ancak vaka sayısı her gün bütün Türkiye'de arttığı gibi bizlere de yansımaları oldu" diye konuştu.

"VARDİYADAN ÇIKANLAR TEDBİRLERİ UNUTUYOR"

Fabrikaların koronavirüsle karşı yeterli tedbirleri alınmadığı savunulan Başkan Türek, "Tedbirler konusunda sanayi kuruluşlarımız toplu olarak olmayan tedbirler alıyor. Yani bütün işçilerinin gerek servis konusu, gerek yemekhane konusu, gerek hijyene ilgili dezenfeksiyon konusu, gerek çalışma koşullarında mesafe konuları gibi her türlü önlemi alıyoruz ama akşam saat 17.00'da vardiyadan çıktıkları zaman bu arkadaşlarımız hepimiz bunları unuttuyorlar" dedi. ■ **İHA**

akılacak, nazlı olacak? Vatandaşlarımızın daha sorumluluk bilinciyle hareket edip, maske mesafe ve hijyen konusunda dikkat etmesi gerekiyor. Öpüşmememiz gerekiyor yani. Sevgi gösterimimiz sarılarak değil kalplerimizden sarılarak göstermemiz gerekiyor" dedi.

Manisa'nın imarı için buluştular

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Manisa'nın imar planları için Yunusemre Belediyesi ile toplantı yapıldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'nin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Manisa'ya yapılacak olan imar planları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ağırladı. Yapılan görüşmede imar plan çalışmalarının son durumları masaya yatırıldı. Toplantıda Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Dilşat Ulaş ve Mustafa İrmaç, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi İmar Komisyonu Başkanı Mehmet Palabıyık, Manisa Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Ünsel Gökçe yer aldı. İmar planlarının son durumlarının masaya yatırıldığı ve karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi. ■ Haber Merkezi



**Kendiniz için değil,
bağlı bulunduğunuz ulus için
elbirliği ile çalışınız.
Çalışmaların en yükseği budur.**

AK Parti'ye Kula'da koronavirüs şoku



önce yapılan Covid testi pozitif çıktı doctlar. Ama sağlık durumum iyi şükür. Evde istirahatattım. Sizde kendinize dikkat edin, tedbirlerle uyun, bir de sizin durumunuza üzülmeyelim sonra. Arayıp soran mesaj atan herkese teşekkürler. Telefonlara yoğunluktan cevap veremedim hakkımı helal edin. Sağlıklı günlerde görüşmek üzere inşallah" ifadelerine yer verdi.

AK Parti İlçe Başkanı Palabıyık'ın bir cenazeye katıldıktan sonra Covid-19 virüsünü kapmış ve evinde karantınaya alındığı öğrenildi.

AK PARTİ KADIN KOLLARI İLÇE BAŞKANINIDA TESTİ POZİTİF ÇIKTI

Öte yandan AKP Kula Kadın Kolları İlçe Başkanı Hatice Deveci'nin de bir hafta önce yaptırdığı Covid-19 testinin de pozitif çıktığı ve evinde karantına da olduğu öğrenildi.

AKP Kula Kadın Kolları İlçe Başkanı Hatice Deveci'nin virüs testinin pozitif çıktığını AKP Manisa İl Başkanlığı ile Manisa Şehzadeler Belediye Başkanı AKP'li Omer Faruk Çelik sosyal medya hesaplarında duyurdu.

AKP Kula Kadın Kolları İlçe Başkanı Deveci'nin ise geçtiğimiz haftalar içerisinde İzmir'de bir katıldığı bir düğünde Covid-19 virüsünü kapmış ve Kula Devlet Hastanesi'nden tedavi altında öğrenildi. ■ Nermis UÇTU

Hastanesi'nde vaka yoğunluğunun yaşandığı günlerde AKP Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ile AK Parti Kula İlçe Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci'nin de Covid-19 testleri pozitif çıktı.

KENDİ SOSYAL MEDYA HESABINDAN DUYURDU

Manisa'da özellikle corona virüs vakanın yoğun yaşandığı Kula ilçesinde AKP Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, Covid-19 testinin pozitif çıktığını kendi sosyal medya hesabından duyurdu.

AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Panik yok, her şey yolunda. 2 gün

Manisa'da corona virüs vaka sayısında artış görünen Kula ilçesinde AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ile AK Parti Kula İlçe Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci'nin de Covid-19 testlerinin pozitif çıktığı öğrenildi.

Manisa'da corona virüs vaka sayısını arttıran ve pandemi hastanesi olarak ilan edilen Manisa Merkez Efendi Devlet

Vall Karadeniz Yunusemre'nin projelerini yerinde inceledi



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'i makamında ağırladı. Başkan Çerçi daha sonra Vali Karadeniz'i gerçekleştirildiği projeleri yerinde gezdirerek bilgilendirdi.

Geçtiğimiz günlerde görev başlayan Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye iade-i ziyarette bulundu. Manisa'nın Ege Bölgesi'nin incisi olduğunu belirten Vali Karadeniz, ilin en büyük ilçesi olan Yunusemre'de belediyenin güzel projelere imza atmasını belirterek Başkan Çerçi ve ekibini kutladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Çerçi ise, çalışmalar hakkında Vali Yaşar Karadeniz'e bilgi verdi. Kente artı değer

katacak her türlü çalışmaya destek vermekten mutluluk duyacaklarını aktaran Başkan Çerçi, nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür etti. Vali Karadeniz ziyaret sonunda şu defterini imzalarken; Belediye Başkanı Çerçi de Vali Karadeniz'e günün anısına tablo hediye etti.

PROJELERİ YERİNDE GÖRDÜ

Başkan Çerçi ve Vali Karadeniz, makam ziyaretinin ardından Yunusemre Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan örnek projelerden Yunus Emre Kültür Parkı ve Yunus Emre Millet Çarşısı'na girdi. Projeler hakkında bilgi alan Vali Karadeniz, kente vizyon katan projeleri çok beğendiğini belirtti. ■ Haber Merkezi



Sultaniyede hasat ve ihracat zamanı

Sultaniyede hasat ve ihracat tarihleri açıklandı. Çekirdekiz sultaniyede üzümden ilk hasat bugün yapılacak. 8 Ağustos'ta ise ihracat başlayacak.

Manisa'nın sarı altın çekirdekiz sultaniyede hasat tarihleri belirlendi. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yaptığı açıklamayla tarihleri duyurdu. Açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Ticaret Bakanlığı Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür-

lüğü Başkanlığında, Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğümüzde içinde bulunduğu heyet Sultaniye Çekirdekiz üzümleri için ihracat başlama izni tarihlerini belirledi. Arazi çalışmaları sonrası aldığımız örnekler Kurumumuz laboratuvarında analize tabi tutularak değerlendirildi. 07 Ağustos hasat, 08 Ağustos ihracat olarak belirlenen tarihlerin iletimimize ve ülkemize hayırlar getirmesini dileriz." ■ Haber Merkezi

Koronavirüs denetimi Şehzadeler'de de yapıldı



Koronavirüs vaka sayılarında yaşanan artış nedeniyle Türkiye genelinde yapılan en yoğun kapsamlı denetim kapsamında Şehzadeler ilçesinde de denetim yapıldı. Perşembe Pazarı denetimleri sonrasında konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik "Daha büyük kısıtlamalar ile karşılaşmamak için yeni normal dönem kuralarına daha fazla dikkat etmemiz gerekiyor. Bu noktada hemşehrilerimize bir kez daha çağrıda bulunmak istiyoruz" dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, koronavirüs vaka sayılarında artış yaşanmasından arındırarak, Türkiye genelinde denetim yapılacağını açıklamış, "Pazarlar, işyerleri, marketler, toplu taşıma, yollar, alışveriş alanları, lokantalar, kafeteryalar, ticari tesisler ve tüm yaşam alanlarında... Hepimiz sahadada olacağız; valiler, kaymakamlar, belediye başkanları, emaf ve ticaret odaları, kurum müdürleri, kolluk, zabıta..." diye konuşmuştu. Bu kapsamda Şehzadeler ilçesinde de Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, ilçe sağlık ve emniyet görevlilerinin de katılımıyla denetim yapıldı. Kaymakam Çaykara, Başkan Çelik ve beraberlerindeki görevliler Perşembe Pazarı'nda yaptıkları denetimlerde emsalleri ziyaret ederek, yeni normal dönem gerektirdiği olan kuralları bir kez daha hatırlatarak, vatandaşlara kuralara uymaları çağrısında bulundu.

vatandaşlarımız daha fazla riayet etmeleri için uyarıda bulunduğumuzu ifade etti. Başkan Çelik şöyle konuştu: "Konu son derece önemli. Sadece meseleyi kuralı bu, ceza da bu şekilde değerlendirilmemek lazım. İnsanların sağlığı, canı, vaka sayılarında artış öz konusu. Dolayısıyla yeni normal döneme ayak uydurmak lazım. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat etmemiz lazım ki daha büyük kısıtlamalara karşılaşmamak için. Bu noktada bütün hemşehrilerimize daha dikkatli olmaları noktasında çağrıda bulunuyoruz. Bu hepimiz için, geleceğimiz için sağlığımız için önemli. Çok zor değil, 1,5 metrelik sosyal mesafemizi koruyalım, maskemizi takalım ve hijyen kurallarına uyalım. Bugün denetimlerimizi yaptık ve hemşehrilerimize bunları bir kez daha hatırlattık. Bundan sonra da sahadada olma devam edecektir."

"DENETİMLERİN YAPILMASI SON DERECE FAYDALI"

Ülke genelinde yapılan denetimlerin Şehzadeler'de de yapıldığına dikkat çeken Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara da, Şehzadeler halkının sosyal mesafeye, maskeye ve hijyen kurallarına uymak noktasında duyarlılıklarını korumaya gayret gösterdiklerini dile getirerek şöyle devam etti: "Halkımızda kurallara uymak noktasında zaman zaman konsantrasyonu etkilediğini görüyoruz. Yeni denetimler yapılmadan son derece faydalı. Bugün yaptığımız denetimlerde maske duyarlılığının yüksek olduğunu memnuniyetle gördük. Önceki zamanlardan daha iyi. Tehlike daha büyük değil durumda. Kendimizin ve sevdiğimizimizin sağlığını korumak için katıldık, katlanacağız." ■ Haber Merkezi

"HEMŞEHRİLERİMİZİ BULUNUYORUM"

Yeni normal dönemde sosyal mesafeye, hijyene ve maske kullanımına azami özenin gösterilmesi gerektiğine dikkat çekilen denetimler sonrasında konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, denetimlerde Covid 19 tedbirlerine



Manisalı yetiştiricilere damızlık koç dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığının uyguladığı 'Koyun ve keçilerde verimliliği artırma projesi' kapsamında Manisa'da, 2020 yılı içerisinde küçükbaş hayvan yetiştiricilerine dağıtılmak üzere 77 adet koç alımı yapıldı. Alınan koçların dağıtımı Covid-19 tedbirlerine uygun olarak Akhisar ve Salihli Hayvan Pazarlarında gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığının uyguladığı 'Koyun ve keçilerde verimliliği artırma projesi' kapsamında Manisa'nın Salihli ve Akhisar ilçelerinde damızlık koç dağıtımı gerçekleştirildi.

Salihli ilçesinde Koç dağıtım

programında konuşan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "Hayvan yetiştiriciliğinde en önemli unsurlardan bir tanesi ıslahtır. ıslah için ise en önemli husus kaliteli koç temin edilebilme ve sürüde kan değişikliğini sağlayabilmektir. Küçükbaş hayvancılıkta verimliliğin ve üretimin artırılması sürülerimizin ıslah edilmesiyle mümkün olacaktır. Bizler de bu kapsamda bakanlığımızca başlı Karacabey Tarım İşletmesi Müdürlüğünden kaliteli, vazo 77 adet koç olarak yetiştiricilerimize bu koçların dağıtımını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Dağıtım yapılan

koçlarımızın yetiştiricilerimize, ilimiz ve ülkemiz hayvancılığına hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Düzenlenen koç dağıtım programına; Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Müdür Yardımcısı Melikşah Taşkın, Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdür Vekili Hatice Figen Sarıçam, AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk Dinc, Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yeter Aksoy, Salihli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Ali Rıza Duman ile yetiştiriciler katıldı. ■ Haber Merkezi

Dağcılar Ereğ Dağı'na tırmandı



Manisa Büyükşehir Belediyesi Dağcılık Subesi sporcuları, Van ilinin merkezinde bulunan 3 bin 204 metre yükseklikteki Van İlinin 2. Yüksek doruğuna başarılı bir tırmanış gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi dağcılık sporcuları, Bitlis ve Van il sınırları

arasında bulunan İhtiyar Sahap Dağı tırmanışının ardından yine Van il merkezinde bulunan Ereğ Dağı'na tırmandı. 3 bin 204 metre yükseklikte Van İlinin 2. Yüksek zirvesi olan Ereğ Dağı, Van il merkezine yaklaşık 12 kilometrelik mesafede bulunuyor. Ereğ Dağı, bir çök zirvesinin

yanında endemik bitki ve hayvanları da barındıran eşsiz noktalarından bir tanesi olma özelliği de barındırıyor. Ereğ Dağı tırmanışı hakkında bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi sporun başarılı dağcılar, zirve yolculuğunun 6 saat sürdüğünü dile getirdiler. ■ Erhan KASIRGA

Mezarlık temizlikleri aralıksız sürüyor



İl genelinde mezarlıkların temizliği ve düzeni noktasında çalışmaların hassasiyetle sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, mezarlıklarda yabani ot temizliği ve çevre düzenlemelerine ara vermeden devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, il genelinde vatandaşların mezarlık ziyaretlerini daha temiz ve daha ferah bir ortamda gerçekleştirmeleri için temizlik ve bakım çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda mezarlıklarda ihtiyaç duyulan çok sayıda çalışma yapan ekipler, mezarlık temizliklerine de aralıksız devam ediyor. Çalışmalarda mezarlık alanlarının temiz ve düzenli tutulması hedeflenirken, mezarlıklar içerisinde yetişen her türlü yabani bitki ve otlar da temizleniyor. Mezarlıklara zarar veren ağaçlarda yapılan budama çalışmalarının yanı sıra üzeri kapama tehlikesi olan birçok mezar, bu süreçte temizlenerek görünür hale getirildi. ■ Haber Merkezi

12 kilo kubar esrarı çuvalla taşırken yakalandılar



Manisa'nın Turgutlu İlçesinde 2 kişi çuvala 12 kilogram kubar esrar taşırken yakalandı. Gözaltına alınan şahısların ifadesi doğrultusunda harekete geçen jandarma ekipleri, Gediz Nehri kenarında ekili 24 kök Hint Keneviri daha ele geçirdi. Manisa'nın Turgutlu İlçesine bağlı Urganlı Mahallesi'nde jandarma tarafından yapılan istihbari çalışmalar neticesinde N.K. (22) ve İ.Y. (17) isimli iki kişinin evinde kubar esrar taşıdığı bilgisi alındı. Harekete geçen jandarma ekipleri söpheli şahısları 12 kilogram kubar esrarla birlikte yakaladı. Söpheli şahısların ifadelerinde Urganlı Mahallesi Gediz Nehri kenarında Hint Keneviri ekili bir alan olduğunu söylediler. Özetine bölgede yapılan aramada boyları 1 buçuk ile 2 buçuk metre arasında değişen 24 kök Hint Keneviri ele geçirildi. Cumhuriyet Savcısının talimatına doğrultusunda şahıslar hakkında adli tahkikat devam ettiği bildirildi. ■ İHA

<p>CEREN ET GALERİ</p> <p>Bülent TÜRKEL 0533 521 86 04 Sertan TÜRKEL 0536 557 72 15</p> <p>Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa</p>	<p>KARAN</p> <p>Mehmet & Nuri KARAN</p> <p>Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANİSA Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38 Gsm.: 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48</p>	<p>ULUPARK Gayrimenkul & Emlak</p> <p>Hikmet ASLAN 0536 344 65 31</p> <p>SATILIK & KİRALIK</p> <p>DİRE - DÜĞAN - BAĞ BAĞÇE DEĞERİNDE ALINIR SATILIR</p> <p>Adres: Mimar Sinan Mah. Sarıyer Cad. No:117 Şehzadeler / MANİSA</p>	<p>KALİM ÇİÇEK & ORGANİZASYON & ÇİÇOLATA Flowers & Wedding & Events & Chocolate</p> <p>Emre ÖZGEN</p> <p>Akincılar Mah. Erler Cad. No:40A Şehzadeler/MANİSA +90 236 231 69 70 - 231 60 92 +90 506 464 48 40 - +90 507 847 22 31</p> <p>WhatsApp: 05064644840</p>
<p>SERAY Çeyiz Evi</p> <p>Senra - Recayı KOCABEKİRLER</p> <p>Ulku Mah. Ener Cad. No:20/B MANİSA Tel.: (0236) 237 03 55 Gsm.: (0545) 731 94 19 - 20</p>	<p>by nano Professional Detailing</p> <p>Akın AK 0553 112 60 91</p> <p>Adres: 1 Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANİSA (Kütahyasaray Karşısı Orkide Mandira Sokakı)</p>	<p>HACI BABA kebab-pide salonu</p> <p>Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır</p> <p>Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39 Akincılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa</p>	<p>GENÇ TUNCERLER İNŞAAT</p> <p>Murat TUNCER murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr</p> <p>0532 364 24 82 / 0236 211 46 59</p> <p>Ulku Mah. 1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa</p>
<p>YER 236</p> <p>Çayır, Döner, Cafe</p> <p>Fatih YERKAZAN</p> <p>0532 355 83 73 Fatih.yerkazan@hotmail.com Kaçılık Mh. 5639 Sok.No:3 Yusuvenne/MANİSA</p>	<p>OTO NİHAT TOPTAN OTO YEDEK PARÇA</p> <p>Nihat EBRET</p> <p>K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunuspaşası/MANİSA Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038 Gsm.: 0536 237 83 55</p>	<p>ŞAFAK TİCARET</p> <p>İMALAT ve MONTAJ</p> <p>DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ</p> <p>Bülent ŞAFAK Tel: 0236 211 41 01 0542 311 08 89 0532 562 54 84</p> <p>Şube: Yeni Mh. Hıncıkçıy Cd. No:44/A MANİSA e-mail: safak@protonmail.com</p>	<p>ESRA KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU</p> <p>ALO PAKET 231 66 76 0535 404 66 71</p> <p>Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır</p> <p>Nisancıpaşa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANİSA e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com</p>
<p>DEĞİŞİM</p> <p>ELEKTRİK - ELEKTRONİK TARIMCI - TESİSAT - AYDINLATMA TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI</p> <p>HER TÜRLÜ AVİZE ÇEŞİTLİ BULUNUR.</p> <p>MERKEZİ SİSTEM ÜYÜ MONTAJ YAPILIR. GÜVENLİLİĞİ ZİL KORUMA SİSTEMİ MONİTÖR YAPILIR. ÜYÜ KURULURDU ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANCIYERLERİ YAPILIR.</p> <p>Apni Ali Mh. Teşkiye Cd. No: 56/A - Yusuvenne/Manisa Çap: 0532 782 53 64 Tel/Rav: 0236 211 61 20</p> <p>Saban ARPAN E-mail: degisim.ek@t@hotmail.com</p>	<p>Yusuvenne Emlak</p> <p>Abidin YILDIRA Gsm: 0532 169 99 12</p> <p>Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 34</p> <p>Nişancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA</p>	<p>NE BABA SOFRASI Kebab Pide</p> <p>0532 531 00 74</p>	<p>Afiyet Olsun Asmaaltı Kebab - Döner - Lahmacun</p> <p>Cafe Sera Yanı Çocuk Parkı Karşısı MANİSA www.asmaalti.com</p>



Selendi'deki iş yerlerine 6 ekiple sıkı denetim

İçişleri Bakanlığı tarafından tüm yurt genelinde gerçekleştirilen maske ve sosyal mesafe denetimi Manisa'nın Selendi ilçesinde de gerçekleştirildi. İlçe genelinde 6 ayrı ekiple yapılan denetimlerde 125 iş yeri denetimden geçirdi.

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen 'Korona virus denetimleri' konulu genelge kapsamında Manisa'nın Selendi ilçesinde geniş kapsamlı denetim yapıldı. İlçede 35 kişiden oluşan Sağlık Denetim Merkezi ekibi, 6 grup halinde tüm yaşam alanlarını kapsayacak yerlerde yeni tip korona virüs denetimleri yaptı. Kula Kaymakamı Selendi Kaymakam vekili Kemal Duru koordinatörlüğünde yapılan denetimlerde korona virüs salgınının sağlık ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla vatandaşlar ve esnafı uyandırdı. Uygulama esnasında denetlenen iş yerlerinde özellikle hayati önem arz eden maske, mesafe ve temizlik konularında gerekli hassasiyetin gösterilmesi yönünde uyarılar yapıldı. Selendi ilçe genelinde 25 berber ve kuaför, 35 lokanta ve restoran, 45 kahvehane ve kiraathane, 2 pazar yeri,



3 pastane ve kafe, 5 tane market, 2 konaklama yeri ve 8 olmak üzere toplam 125 iş yeri ve 8 tane de işçi servisi denetimden geçti. Cezai İşlemin uygulanmadığı uygulamaya Belediye Başkanı Nurullah Savaş, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Muzaffer Cıracık, İlçe Emniyet Amirli Metin Demirel, İlçe Jandarma Komutanı Ömer Can Çerçi, Belediye Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç, Sağlık Grup Başkanı Dr. Yağmur Ecem Nuryaydın, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Aslanalp ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nurullah Kahveci ile zabıta, emniyet, jandarma, ve sağlık çalışanları katıldı. Uygulamalarda ayrıca Selendi Belediyesi tarafından maskeli yıpranan vatandaşlara yeni maske dağıtım yapıldı. ■ İHA



Turgutlu'da esnaf ve vatandaşlara uyarı

Korona virüs tedbirleri kapsamında tüm ülkede eş zamanlı olarak yapılan denetimler Turgutlu'da Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık gözetiminde sürdürüldü. Turgutlu Kaymakam vekili Sağlık, Atatürk Bulvarında denetimlerde bulundu.

İçişleri Bakanlığının talimatıyla 81 ilde gerçekleştirilen denetimler Man-

isa'nın Turgutlu ilçesinde de yapıldı. Turgutlu Kaymakam vekili Mehmet Kamil Sağlık Atatürk Bulvarında denetimlerde bulundu. Kaymakam Sağlık esnafı, işletmeleri ziyaret etti ve alınan tedbirler konusunda bilgi aldı. Atatürk Bulvarında maske takmayan bazı vatandaşları uyararak Sağlık, herkesin sağlığı için maskenin önemini anlattı. ■ İHA



Kaymakam, maskelerini aksesuar gibi kullananları UYARDI

Manisa'nın Soma ilçesinde de Soma Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlığında, Soma Belediye Başkanı Ali Tuşup, Emniyet, sağlık müdürlüğü ekiplerinin de aralarında bulunduğu tüm kurumların katılımıyla Soma'da kapsamlı Covid-19 denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde bazı vatandaşlar ekipleri görünce maskesini takarken bazılarının da maskesini aksesuar gibi kullandığı görüldü. Ülke genelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen denetimlerde vatandaşlar ekipleri görünce maskelerini taktı. Çoğunluğu maskeli olduğu denetimlerde bir kısım vatandaşta maskelerini tam anlamıyla kullanmama nedniyle

uyarıldı. Denetimler kapsamında ilçe merkezinde tüm iş yerleri, toplu taşıma araçları, umuma açık yerler ve pazar yerleri gün boyunca ekiplerce denetimden geçti.

ZAMAN ZAMAN SERT ÇIKTI

Soma Kaymakamı Fatih Akkaya denetimlerde ekipleri görünce maskesine sarılan vatandaşları kimi zaman da sert bir dille uyararak, 'Sağlığımız ve sağlığımız için maskenizi takın' dedi.

Soma Kaymakamı Fatih Akkaya, 'İçişleri Bakanlığımızın talimatı gereği 81 ilde eş zamanlı Covid-19 ile mücadele kapsamında denetimimizi yapıyoruz.

Maksat burada vatandaşımızın canını yakup birmek değil, bir farkındalık oluşturup bunu kendi gücümüzle olarak devletin kalp kazanı yönetmeliği ile değil, vatandaşlarımızın bilinçlenip kendi öz kontrolleriyle beraber maske, mesafe ve hijyene dikkat ederek hepimiz için, sağlığımız için bütün ülkemiz için, hatta okullarımızın açılmasında düşünülüyor, o çocuklarımız düşünerek bir farkındalık oluşturma çalışması yaptık bugün. Soma olarak genel değerlendirecek manzaramız çok kötü değil, ama mükemmelde değil. Mükemmel olmasın için herkesin desteğiyle iyi bir şekilde Covid-19 ile mücadeleyle iyi bir şekilde yapacağız' dedi. ■ İHA



Kula'da pankartlı denetim dikkat çekti

Ülke genelinde olduğu gibi Manisa'nın Kula ilçesinde de korona virüs denetimleri gerçekleştiriliyor. Kurum amirleri ve çok sayıda personelin katılımıyla gerçekleştirilen denetimlerde, hazırlanan pankartlar ilçe uyarı yapılmaya ise dikkat çekti.

İçişleri Bakanlığının ülke genelinde yürüttüğü en geniş kapsamlı korona virüs denetimi çerçevesinde, Kula'da da denetimler yapıldı. Birli kırım amirleri olmak üzere 5 grup halinde denetim yapan ekipler, esnafın ve vatandaşların korona virüs ile mücadele kapsamında da belirlenen kurallara uyup uymadığını bir kez daha kontrol etti. Ekziks tedbir

görlen yerlere son kez uyarı yapan ekipler, vaka sayılarının arttığı bu günlerde denetimlerini daha da sıkılaştırarak

PANKARTLI DENETİM DİKKAT ÇEKTI

İçişleri Bakanlığının tarafından yürütülen geniş kapsamlı çerçevesinde, Kula'da yapılan denetimlerde pankartlı uyarı dikkat çekti. 5 grup halinde yapılan denetimde her grup üyelerinden bir tanesi, Kula Kaymakamı ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından yaptırılan uyarı pankartları ile denetim yapıldı. Üzerinde kontrollü sosyal hayat ile ilgili kuralla-

rn ve uyarıların yer aldığı pankartlar ilçe denetim yapan ekipler, hem sözlü olarak hem de görsel olarak vatandaşlara uyarılarda bulundu. Ekiplerin bu görsel uyarı ise vatandaşların tarafından dikkatle izlendi.

Yapılan denetimlere, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Bilgin Sarısu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Müftüsü Kamil Kırkız, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şahan, zabıta, polisler, imamlar, öğretmenler ve sağlık personelleri katıldı. ■ İHA

Alaşehir'in en kapsamlı denetimi oldu



Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, İçişleri Bakanlığınca yayımlanan genelge doğrultusunda Türkiye geneli tüm il ve ilçelerde eş zamanlı olarak 'Sağlık için hepimiz için' sloganıyla gerçekleştirilen geniş kapsamlı korona virüs tedbirlerine yönelik denetimde katıldı.

'Sağlık için, hepimiz için' sloganıyla Alaşehir'de de gerçekleştirilen geniş kapsamlı denetim Kaymakam Abdullah Uçgun'un yanı sıra Alaşehir Belediye Başkanı vekili Halis Özcan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, Emniyet Müdürü Vekili Hüseyin Onur Sevilir, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Nadir Bilbay, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve personelleri, meslek odaları, polis, jandarma ve zabıta ekipleri de katıldı. Deneyimin bugüne kadar yapılan en geniş kapsamlı denetim olduğu açıklandı. Alaşehir'deki denetimler, konaklama tesisleri, alışveriş merkezleri, pazar yerleri, lokanta, kafe, restoran, kahvehane, kiraathane, çay bahçesi, düğün ve nikah yapılan yerler, berber/kuaför/güzellik merkezleri, internet kafe/salon ve oyun yerleri, şehir içi ve şehirlerarası toplu ulaşım araçları, ticari taktiler, takzi çarukları, park/piknik alanları, parklar da gerçekleştirildi. ■ İHA

